[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                                           РЕШЕНИЕ
12.11.2019                                              № 244                                         г. Цимлянск
Об утверждении состава молодежного
парламента при Собрании депутатов
Цимлянского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4 Положения о молодежном парламенте при Собрании депутатов Цимлянского района, утвержденного решением Собрания депутатов Цимлянского района от 24.04.2019 № 203, в целях создания условий для привлечения молодежи к общественно-политической жизнедеятельности, Собрания депутатов Цимлянского района
РЕШИЛО:

1. Утвердить состав молодежного парламента при Собрании депутатов Цимлянского района, согласно приложению к настоящему решению.
2.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальной, информационной и молодежной политике, связям с политическими партиями, религиозными и общественными объединениями, труду и защите прав граждан.

Председатель Собрания депутатов -
глава Цимлянского района                                                                Л.П. Перфилова
Приложение

к решению Собрания депутатов

Цимлянского района

от 12.11.2019 № 244
Состав
молодежного парламента при Собрании депутатов Цимлянского района

	№ п/п
	Ф.И.О

	1
	Барская Марина Валерьевна

	2
	Токарь Анжелика Алексеевна

	3
	Сукманова Милалика Анатольевна

	4
	Куликов Вадим Вячеславович

	5
	Золотухина Елизавета Андреевна

	6
	Негрей Ксения Дмитриевна

	7
	Кривохижин Александр Владимирович

	8
	Рочева Мария Анатольевна

	9
	Хухлаев Леонид Сергеевич

	10
	Жирова Кристина Константиновна

	11
	Забазнова Ольга Владимировна

	12
	Иванова Диана Александровна

	13
	Шульгин Константин Сергеевич

	14
	Маеренков Олег Витальевич

	15
	Мельникова Анна Валерьевна

Председатель Собрания депутатов -
глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова